
Id: ODERR-VPQXM-KDWRQ-JRIDT-LKAYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 18/II/10
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kokawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001r.z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2010 roku nr 17 poz. 95 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy biegnącej równolegle do ulicy Juliusza Słowackiego w Kokawie a graniczącej z gruntami 
miejscowości Radostków Kolonia stanowiącej drogę gminną o nr D-97 k.m.6, D-80 k.m. 5 nadać nazwę Nowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mykanów 

Krzysztof Nabiałczyk


